

## MAS JANEIL BLANC

**Årgång** 2017

**Art. nr** FL7801

**Pris** 199 kr

**Storlek** 750 ml

**Producent** François Lurton

**Ursprung** Côtes du Roussillon, Frankrike

**Varukategori** Vita torra viner

**Certifiering** Vegan

**Förslutning** Naturkork

**Druvor** Macabeo 60%, Grenache Gris 40%

**Alkoholhalt** 14%

**Sortiment** Privatimport

**Karaktär** Nyanserad, fruktig och lätt kryddig doft med inslag av fat, vita persikor, gröna äpplen, citrus och vita blommor. Torrt, friskt, fruktigt och smakrikt vin med toner av äpplen, citrus, hasselnötter, vanilj och fat.

**Tillverkning** Efter skörden avstjälkades druvorna och pressades i en pneumatiskpress. Musten fick därefter jäsa i 600 liter stora franska ekfat med regelbunden omrörning av jästfällningen.

**Lagring** Vinet har lagrats i 10 månader på 600 liter stora franska ekfat.

**Passar till** Passar till rätter av fisk eller ljust kött.

**Information** Egendomen Mas Janeil, utanför staden Maury, fångade François Lurtons intresse redan i början av 2000-talet då han insåg markens utomordentliga potential och började göra vin där. 2009 fick han chansen att köpa egendomen på 24 hektar och slog till direkt. Kombinationen av perfekt mikroklimat, mineralrik jordmån med skiffer och krita och gamla vinstockar ger förutsättningar att skapa lysande viner!



### Om producenten

#### FRANÇOIS LURTON ÄR MÄSTARE I FYRA LÄNDER

François Lurton är ett av vinvärldens allra största namn. Född och uppvuxen på ett slott i Bordeaux började han sin egen framgångssaga som flygande vinmakare i Sydamerika. Idag är han mannen bakom mästerliga viner från egendomar i fyra länder: Argentina, Chile, Spanien och Frankrike. François Lurton har kallats "vitvinskungen" för sitt skickliga handlag med druvan Sauvignon Blanc, inte minst i form av jättesuccén Les Fumées Blanches.

Allt startade i början av 1990-talet när François och hans bror Jaques arbetade som flygande vinmakare tillsammans i Argentina. Där skaffade de också sina första vinmarker. 2007 skildes deras vägar och idag är François ensam ägare till ett mycket framgångsrikt och växande vinimperium.